Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012  № 739
Об  установлении  размера    базовой   ставки   арендной   платы за нежилые помещения

В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью города Чебоксары, увеличения поступления доходов в бюджет города и в соответствии с пунктом 4.8 "Положения о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары", утвержденного Решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2010 года № 42 и действующего с изменениями и дополнениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Установить с 1 января 2013 года базовую ставку арендной платы за 1 кв. м муниципальной нежилой площади в размере 51 (пятьдесят один) рубль в месяц (без учета налога на добавленную стоимость).

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Якутёнок Е.В.) внести изменения в договоры аренды нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу с 1 января  2013 года постановление администрации города Чебоксары от 08.10.2010 № 195 “Об установлении размера базовой ставки арендной платы за нежилые помещения”.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Якутёнка Е.В.
Глава администрации

города Чебоксары                                                                         А.О.Ладыков